
NUMER MIESZKANIA

ACATOM SP. Z O.O. SP.K.

ul. Christo Botewa14

30-798 Kraków

INWESTYCJA:

ADRES: Kraków, ul. Kobierzyńska 164

Budynek mieszkalny

ŁĄCZNIE:
m

B.B.2.39

KLATKA SCHODOWA

PIĘTRO

LICZBA POKOI

przedpokój

POWIERZCHNIA POMIESZCZEŃ

1.

łazienka2.

pokój z aneksem kuchennym3.

m

2

m

2

m

2

2

3

2

Uwaga: Powierzchnia liczona wg. PN- ISO 9836:1997. Na etapie projektu wykonawczego i realizacji obiektu mogą wystąpić korekty w powierzchni lokali i układzie ścian. Aranżacja mieszkania ma charakter poglądowy.
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